



GMINA MICHAŁOWICE

Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1
05-816 Michałowice

tel.: **22 350 91 91**
www.michalowice.pl

e-mail: **sekretariat@michalowice.pl**
ePUAP: **/4ld31qr0t1/SkrytkaESP**

Reguły, 4 lutego 2025 r

ZP.271.1.1.18.2025

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.1.1.2025 na: **„Wykonanie nasadzeń drzew i krzewów na terenie gminy Michałowice”**

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela odpowiedzi na pytania, które na podstawie art. 284 ust. 2 zostały złożone w dniu 4.02.2025 r. do ww. postępowania.

Pytanie nr 1

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie przez Zamawiającego w „załączniku nr 8 Kosztorys ofertowy” jakie parametry roślin należy przyjąć, np. Dąb szypułkowy pozycja nr. 7 w kolumnie C jest parametr 16cm (obwód pnia) w kolumnie D 25-30.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż do wyceny Wykonawca powinien przyjąć poniżej wskazane parametry roślin:

kolumna D8 - dąb szypułkowy, obwód 16 cm

kolumna D25 - robinia akacjowa Umbraculifera 16 cm

kolumna D26 – sosna czarna, forma naturalna 250-300 cm wysokości

kolumna D27 - śliwa wiśniowa Pissardii, forma naturalna 250-300 cm wysokości

kolumna D28 - świdośliwa lamarcka, obwód 16 cm

kolumna D29 – świerk serbski, 120-180 cm wysokości

kolumna D30 – topola osika, obwód 16 cm.

Pytanie nr 2

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający stosując zapis „180-200cm” wymaga takiego obwodu, wysokości czy wysokości szczepień ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że stosując zapis „180-200cm” wymaga takiej wysokości drzewa.

Pytanie nr 3

Proszę o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga dostosowania się do parametru pojemnika (kolumna C) czy parametru wysokości (Kolumna D) przy wycenie Krzewów, krzewinek.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przy wycenie krzewów wymaga dostosowania się do parametrów wysokości i do parametru pojemnika, w zależności od wartości określonych w kosztorysie ofertowym stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ.

Zamawiający w związku z pytaniami jakie zostały złożone w zakresie przedmiotowego postępowania dokonuje zmiany Załącznika nr 8 do SWZ „Kosztorys ofertowy”.

Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania zmieniony Załącznik nr 8 do SWZ Kosztorys ofertowy – ZMIANA-II, wprowadzone zmiany zostały zaznaczone czerwonym kolorem czcionki.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 ustawy Pzp Zamawiający zamieszcza informację na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej
/-/
Kinga Niedźwiecka-Reszczyk